
© KONTAKT: honza.kletecka@gmail.com   

 

 

 

 

 

 

Chceš se nadechnout vzduchu  

a napít se vína. 

Chvíli se bránit, ale pak se vzdát. 

Půlnoci milovat, půlnoci zpívat, 

Na chvíli nevědět, co je to hlad. 

 

Někdy se stává,  

že najednou prozradíš, kdo vlastně jsi. 

A tvá těžká hlava může se na chvíli 

vznášet nahoře s nebesy. 

 

A tvoje strachy  

jsou jenom vítr, dívej jak fouká. 

Pocuchá vlasy a může jít. 

Ty jsi to jediné, co k sobě ten vítr poutá. 

Chycený vítr se v bouři promění. 

 

Chceš odejít ode všech a zůstat tiše. 

Všechno tu nechat a hledat klid. 

V tom tichu teprve sám sebe slyšet. 

V tom tichu teprve pochopit. 

 

 

 

 

 

 

Někdy se stává,  

že najednou prozradíš, kdo vlastně jsi. 

A tvá těžká hlava může se na chvíli 

vznášet nahoře s nebesy. 

 

A tvoje strachy  

jsou jenom vítr, dívej jak fouká. 

Pocuchá vlasy a může jít. 

Ty jsi to jediné, co k sobě ten vítr poutá. 

Chycený vítr se v bouři promění. 

 

óóóó óóóó óóó 

óóóó óóóó óóó  

óóóó óóóó óóó  

óóóó óóóó óóó  

 

A tvoje strachy  

jsou jenom vítr, dívej jak fouká. 

Pocuchá vlasy a může jít. 

Ty jsi to jediné, co k sobě ten vítr poutá. 

Chycený vítr se v bouři promění. 

 

 

 

 

 

VÍTR 

KATEŘINA MARIE TICHÁ 

mailto:honza.kletecka@gmail.com

